del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2014
CODIGO ENTIDAD: 167-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA  152-33-04
AUXILIAR 01: 16700000000
AUXILIAR 02: 0901
AUXILIAR 03: 1670000000021000007001000
FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
10/07/2014 53315211 DAG
10/07/2014 53315217 DAG
10/07/2014 53317649 DAG
01/08/2014 53970492 DAG
12/08/2014 54185535 DAG
20/08/2014 54399229 DAG
20/08/2014 54399269 DAG
20/08/2014 54399291 DAG
20/08/2014 54399311 DAG
23/08/2014 54488227 DAG
25/08/2014 54496824 DAG
25/08/2014 54499210 DAG
27/08/2014 54603746 DAG
29/08/2014 54699160 DAG
29/08/2014 54710612 DAG
29/08/2014 54712309 DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL - -

LIBRO MAYOR

DEL 01 ENERO 2014 AL 31 DICIEMBRE 2014

Viaticos y Subsistencias en el Exterior
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL

GUAYAQUIL

SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO
EXPEDIENTE

16700000000000000009983
16700000000000000009982
16700000000000000010002
16700000000000000011197
16700000000000000012109
16700000000000000012963
16700000000000000012959
16700000000000000012960
16700000000000000012961
16700000000000000013367
16700000000000000013095

16700000000000000013422

16700000000000000013734
16700000000000000013960

16700000000000000013965

16700000000000000013977

DESCRIPCION

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo;
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo

PARA CERTIFICAR DISPONIBILIDAD DE LA PARTIDA 73.03.04
DIFERENCIA POR PAGO DE 2 DIAS DE VIATICOS 11Y 15/05/2014 POR
VIAJE A SAN ANTONIO TEXAS ( EE.UU ) POR PARTICIPACION COMO

: 409 No Entrada:
: 443 No Entrada:

: 410 No Entrada:

: 489 No Entrada:

PANELISTA EN EL NATURAL GAS STAR WORKSHOP.

BORIS GABRIEL RAMOS SANCHEZ CO.-4205 VIATICOS A GRECIA
PRESENTACION DE 2 ARTICULOS COMO PONENCIA EN LAS SESIONES
PARALELAS DE LA 18TH INTERNATIONAL CONFERENCE ON CIRCUITS

414 No Entrada:
468 No Entrada:
513 No Entrada:
491 No Entrada:
492 No Entrada:

496 No Entrada:

2030
2157
2031
2042
2275
2485
2375
2376
2423
2373

SYTEMS,, COMMUNICATONS AND COMPUTERS ( CSCC14 ).
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 470 No Entrada: 2277

ALEJANDRO JOFFRE CHANABA RUIZ CO0.4079 DIFERENCIA POR UN DIA
ADICIONAL DE VIATICO DEL 02/08/2014 A BALTIMORE EE.UU POR LA
ASISTENCIA AL TALLER CAPACITACION DEL INSTITUTE FOR THE
DEVELOPMENT OF EXCELLENCE IN ASSESSNENT (IDEAL ) REALIZADO
DEL 4 AL 7/08/2014, AUTORIZADO POR EL SR. RECTOR OF STAC-104
SARA JUDITH RIOS ORELLANA C0.4079 DIFERENCIA POR UN DIA
ADICIONAL DE VIATICO DEL 02/08/2014 A BALTIMORE EE.UU POR LA
ASISTENCIA AL TALLER CAPACITACION DEL INSTITUTE FOR THE
DEVELOPMENT OF EXCELLENCE IN ASSESSNENT ( IDEAL ) REALIZADO
DEL 4 AL 7/08/2014, AUTORIZADO POR EL SR. RECTOR OF STAC-104
EDWIN ORLANDO DESINTONIO LEON CO.-4079 DIFERENCIA POR UN
DIA ADICIONAL DE VIATICO DEL 02/08/2014 A BALTIMORE EE.UU POR
LA ASISTENCIA AL TALLER CAPACITACION DEL INSTITUTE FOR THE
DEVELOPMENT OF EXCELLENCE IN (IDEAL ) REALIZADO DEL 4 AL

7/08/2014, AUTORIZADO POR EL SR. EN OFICIO STAC-104, ,

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

0,00
SALDO INICIAL
1.434,67
620,50
3.538,12
391,28
1.048,95
1.469,65
1.434,68
1.318,35
1.318,35
1.318,35

521,70

3.237,50

933,30
260,85

239,70

239,70

1 DE 3
24/02/2015 11:19.16
R00819590
DFREIRE

CREDITO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

29/08/2014

29/08/2014
08/09/2014
10/09/2014

10/09/2014

26/09/2014
01/10/2014
01/10/2014
01/10/2014
01/10/2014
14/10/2014
17/10/2014
17/10/2014
24/10/2014
28/10/2014
28/10/2014
04/11/2014
05/11/2014
05/11/2014
05/11/2014
07/11/2014
10/11/2014
11/11/2014
13/11/2014
13/11/2014
13/11/2014
13/11/2014
13/11/2014
13/11/2014
14/11/2014
20/11/2014
20/11/2014

2014
167-0000-0000

Sin Asientos Cierre

54719348

54723111
54910528
54963591

54963663

55367855
55542182
55542681
55544478
55547137
55767709
55896413
55896418
56083621
56167500
56167520
56372901
56391604
56391613
56391620
56456513
56499140
56533580
56610469
56610476
56610488
56610496
56610530
56611342
56642319
56838704
56838714

DAG

DAG
DAG
DAG

DAG

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

16700000000000000013982

16700000000000000013984
16700000000000000014547
16700000000000000014655

16700000000000000014654

16700000000000000016045
16700000000000000016245
16700000000000000016208
16700000000000000016295
16700000000000000016320
16700000000000000016944
16700000000000000017356
16700000000000000017355
16700000000000000018008
16700000000000000018241
16700000000000000018240
16700000000000000018725
16700000000000000018737
16700000000000000018736
16700000000000000018735
16700000000000000018892
16700000000000000018954
16700000000000000019061
16700000000000000018991
16700000000000000019060
16700000000000000018779
16700000000000000018970
16700000000000000019131
16700000000000000018778
16700000000000000019241
16700000000000000019647
16700000000000000019646

REPUBLICA DEL ECUADOR
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL - -

LIBRO MAYOR

DEL 01 ENERO 2014 AL 31 DICIEMBRE 2014

MIJAIL EDUARDO ARIAS HIDALGO CO.-4079 DIFERENCIA POR UN DIA
ADICIONAL DE VIATICO DEL 02/08/2014 A BALTIMORE EE.UU POR LA
ASISTENCIA AL TALLER CAPACITACION DEL INSTITUTE FOR THE
DEVELOPMENT OF EXCELLENCE IN ( IDEAL ) REALIZADO DEL 4 AL

7/08/2014, AUTORIZADO POR EL SR. EN OFICIO STAC-104,
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 504 No Entrada: 2460

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 449 No Entrada: 2190

IGNACIO MARIN GARCIA CO.-4565 VIATICO COSTA RICA DEL
11-20/07/2014 ASISTIR ~“ INTERNATIONAL CONFERENCE AND

WORKSHOP ON BIOINSPIRED INTELLIGENCE IWOBI 2014

PATRICIA XIMENA CHAVEZ BURBANO CO.-4564 VIATICO COSTA RICA
DEL 11-20/07/2014 ASISTIR " INTERNATIONAL CONFERENCE AND

WORKSHOP ON BIOINSPIRED INTELLIGENCE IWOBI 2014

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

: 518 No Entrada:

: 519 No Entrada:

532 No Entrada:
434 No Entrada:
535 No Entrada:
529 No Entrada:
588 No Entrada:
589 No Entrada:
507 No Entrada:
459 No Entrada:
581 No Entrada:
568 No Entrada:
546 No Entrada:
604 No Entrada:
621 No Entrada:
593 No Entrada:
582 No Entrada:
579 No Entrada:
592 No Entrada:
590 No Entrada:
566 No Entrada:
620 No Entrada:
660 No Entrada:
567 No Entrada:
580 No Entrada:
670 No Entrada:

669 No Entrada:

2529
2530
2590
2136
2598
2578
2822
2823
2473
2237
2789
2751
2629
2860
2920
2831
2793
2787
2830
2824
2746
2919
3067
2747
2788
3112
3111

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

239,70

2.039,63
1.900,88

2.018,75

2.018,75

1.215,45
1.178,10
1.365,10
933,30
1.140,53
2.600,15
945,35
868,70
1.122,00
377,40
1.524,90
1.078,65
2.087,80
945,35
1.695,53
945,35
963,90
1.310,40
1.392,30
1.392,30
6.549,80
1.789,88
963,90
6.549,80
1.659,45
749,70
749,70

2 DE 3
24/02/2015 11:19.16
R00819590
DFREIRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2014
CODIGO ENTIDAD: 167-0000-0000
Sin Asientos Cierre
22/11/2014 56886477 DAG
22/11/2014 56887035 DAG
22/11/2014 56887404 DAG
27/11/2014 57104771 DAG
27/11/2014 57105081 DAG
27/11/2014 57114409 DAG
27/11/2014 57114425 DAG
27/11/2014 57114443 DAG
28/11/2014 57150213 DAG
28/11/2014 57155054 DAG
28/11/2014 57155073 DAG
28/11/2014 57183684 DAG
28/11/2014 57189942 DAG
01/12/2014 57260903 DAG
04/12/2014 57405895 DAG
05/12/2014 57436694 DAG
08/12/2014 57483120 DAG
08/12/2014 57483286 DAG
08/12/2014 57484591 DAG
08/12/2014 57486004 DAG
20/12/2014 58147111 ACPP

16700000000000000019837
16700000000000000019841
16700000000000000019842
16700000000000000020686

16700000000000000020772

16700000000000000020834
16700000000000000020833
16700000000000000020832
16700000000000000020906
16700000000000000020935
16700000000000000020934
16700000000000000020990
16700000000000000020991
16700000000000000021112
16700000000000000021420
16700000000000000021514
16700000000000000021419
16700000000000000021513
16700000000000000021650
16700000000000000021655

VIATLEXT. PART.73

REPUBLICA DEL ECUADOR
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 ENERO 2014 AL 31 DICIEMBRE 2014

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 633 No Entrada: 2968
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 672 No Entrada: 3131
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 684 No Entrada: 3196

JAIME FERNANDO PENAFIEL UBE CO.-6601

VIATICO COLOMBIA DEL 29-31/10/2014 PARTICIPACION CURSOS **
APROVECHAMIENTO DEL SUERO: BEBIDA LACTEA, QUESILLO,
AREQUIPE,RICOTA "

PATRICIO JAVIER CACERES COSTALES CO.-6601 VIATICO COLOMBIA
DEL 29-31/10/2014 PARTICIPACION CURSOS ** APROVECHAMIENTO DEL
SUERO: BEBIDA LACTEA, QUESILLO, AREQUIPE,RICOTA ”*

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 675 No Entrada: 3154

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 400 No Entrada: 1954
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 682 No Entrada: 3178
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 674 No Entrada: 3148
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 688 No Entrada: 3221
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 689 No Entrada: 3222
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 673 No Entrada: 3147
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 497 No Entrada: 2433
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 698 No Entrada: 3267
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 665 No Entrada: 3103
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 726 No Entrada: 3364
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 666 No Entrada: 3104
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 727 No Entrada: 3365
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 710 No Entrada: 3304
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 469 No Entrada: 2276

ACPP.- REGISTRA VALORES DE LA CTA. CTBLE. 1523304 PARTIDA
730304 ANO 2014, VIATICOS AL EXTERIOR ANTICIPOS Y GASTOS.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA 3 DE
FECHA : 24/02/2015 11:19.16
REPORTE: R00819590

IMPRESO POR:  DFREIRE

1.524,90
1.695,53
1.558,05

535,50

535,50

1.619,25
1.318,35
1.480,70
1.611,35
1.017,45
1.017,45
1.480,70
1.558,05
821,10
4.256,33
535,50
4.256,33
535,50
1.755,65
1.247,40
0,00

101.998,74
101.998,74
Saldo por Auxiliares

101.998,74
SALDO CUENTA

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
101.998,74

101.998,74
101.998,74

0,00
101.998,74

0,00



